Приложение №2
	В ТИПБ
	НП «Тюменский территориальный институт профессиональных бухгалтеров» (НП «ТТИПБ»)

	Наименование ТИПБ

	от

	Фамилия, Имя, Отчество

	Адрес постоянной регистрации

	Фактический адрес

	Контактный тел., e-mail:

Заявление

в члены ТИПБ

Прошу принять меня в состав членов:
	НП «Тюменский территориальный институт профессиональных бухгалтеров» (НП «ТТИПБ»)

	Наименование ТИПБ

	Вид членства:
	Действительный член

	(отметить нужное)

	иной вид членства (указать)

 Добровольно принимаю на себя обязанность соблюдать требования Устава ТИПБ и Положения о членстве в ТИПБ.
Несоблюдение мною требований указанных документов в течение двух и более лет прошу считать подтверждением о добровольном выходе из членов ТИПБ.
Я даю своё согласие НП «ТТИПБ» (местонахождение: 625048, Россия, Тюмень, ул. М.Горького, дом 59), на обработку, в том числе автоматизированную, моих персональных данных, согласно ст. 3  Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях, определенных Уставом НП «ТТИПБ».  Я уведомлен(а) и понимаю, что под обработкой персональных данных подразумеваются: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение и любые другие действия (операции) с персональными данными. Согласие предоставляется с момента вступления в Действительные члени НП «ТТИПБ» и не устанавливает предельных сроков обработки данных.  Я оставляю за собой право отозвать своё согласие посредством составления письменного документа, который может быть направлен мной в адрес НП «ТТИПБ» по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку  представителю НП «ТТИПБ».

___________________

	»

	20

	г.(
	Подпись

PAGE